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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasmı saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Abim, Cengiz Sinan Çelik Marmara 5 NoTu Cezaevi’nde

kalmaktadır. 1997'de Kürt siyasi hareketi içerisindeki faaliyetlerinden dolayı gözaltma alındı.

54 günlük sorgu süresi içerisinde ağır işkencelere manız kaldı. Devlet Güvenlik Mahkemesi'nde

(DGM) yargılanarak müebbet hapis cezasına çarptırıldı ve 28 yıllık mahpusluk süresi içerisinde

abim Erzurum, Giresun, Kırıkkale, Sincan, Tekirdağ, Muğla, Metris R Tipi Rehabilitasyon

cezaevlerinde tutuldu. Son 8 yıldır Marmara 5 NoTu kapalı cezaevinde tutuluyor. Abim

tutuklamrken kafasmda ve omuriliğinde başta olmak üzere, bedeninin birçok yerinde şarapnel

parçalan vardır. Herhangi bir tıbbi müdahale felç riski taşıdığı için bir şey yapılmadı. Şarapnel

parçalarmm oluşturmuş olduğu baskı, onun sık sık ve uzun süreli epilepsi nöbetleri geçirmesine

neden oluyor. 2010 yılında Muğla Cezaevindeyken kendisine mesane kanseri teşhisi konuldu,

bunun yamsıra birçok yan hastalıklannda olduğu belirtildi. Fakat, tedavisi düzenli yapılmadı.

Kendisinde başta ileri ağır düzeyde epilepsi, mesane kanseri, mide ülseri vardır. Abime sağlık

sorunlarmdan dolayı hastanelerden alman raporların dışmda Adli Tıp Kurumu 2010'da

"Cezaevinde tek başına kalamaz ve kontrol altında tutulması gerekiyor" diyerek, rappr verdi.
ATK'nm raporuna rağmen 2014'te tedavi amaçlı götürüldüğü Metris Cezaevi'nde epilepsi
hastalığının olmadığı yönünde rapor verilip mesane kanserinin tedavisi için Metris R

Cezaevi’ne sevk edilen abim ameliyattan bir gün sonra cezaevine getirildiğinde oradaki hasta

adli bir tutuklu tarafından hücresine girilerek 22 yerinden şişlenmiştir ve sol ayağma platin
takılmıştır. Bu olaydan sonra Silivri Cezaevi’ne sevk edilıpiş ve hala Silivri’de kalmaktadır.

Silivri cezaevinde kaldığından bu yana sürekli insan haklan’ ihlalleri ve keyfi disiplin ve hücre

cezaları verilmektedir. Haziran 2024'te arama için Cengiz'in hücresine giren başmemur ve diğer

personel Cengiz'in muhabbet kuşlan için kantinden temin ettiği kuş tüneğini stok yaptığım
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söyleyip resim çekip çıkarlarken, Cengiz "Babn benim uzun zamandır hücremin duvarmda, üst

hücreden lağım suyu yukardan sızıp hem mantar oluşturmuş ve ağır bir koku yayıyor.

Hastahklarmdan dolayı içinde bulunduğu koşulların hijyenik olmadığım ifade etmeye çalışan
abim yine bir hücre cezasma maruz kalmış, infazının yakılması için uğraşılmaktadır. Birkaç
gün sonrasmda Cengiz'e bir kağıt geldi ve aramaya engel oldu. Hücre cezası veriliyor.

Kendisine gelen suçlamalardan haberi yok. Abim ile telefonda konuştuğumda kanser, epilepsi
ve birçok sağlık sorunlarma rağmen keyfi olarak 11 günlük hücre cezası verilip infazı

yakılmaya çalışılmaktadır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2)Cengiz Sinan Çelik isimli yurttaşın sağlığı ne durumdadır?
3)Cengiz Sinan Çelik isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?
4)Cengiz Sinan Çelik isimli yurttaşın hijyenik olmayan koşullarda cezaevinde kaldığı

iddiası doğru mudur?

5)Cengiz Sinan Çelik isimli yurttaşa hücre cezası verildiği iddiası doğru mudur? Eğer bu
iddia doğruysa Cengiz Sinan Çelik isimli yurttaşa hücre cezası verilmesinin gerekçesi
nedir?

6)Cezaevi idaresi Cengiz Sinan Çelik isimli yurttaş hakkında resen infaz erteleme işlemleri
başlatmış mıdır?

7)Cengiz Sinan Çelik isimli yurttaşın cezaevinde hayatım kaybetmesi halinde bunun
sorumlusu ya da sorumlulan kim ya da kimler olacataur?

8)Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle cezaevlerinde bulunan hasta mahpus sayısı
kaçtır?

9)Son 6 yılda cezaevlerinde hayatım kaybeden mahpus sayısı kaçtn?


